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Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kér1 Kér2 Kér3 Kér4 Kor5 Kéré Kér7 Kor8 Osszidd
1 972 Szokolszky Istvan 1972 ROM Nagyvarad 21:43 22:44 22:41 22:26 22:52 23:38 25:09 27:54 3:09:04
2 971 Onadi Imre 1971 HUN OXIGEN KLUB 21:59 23:48 23:39 23:36 24:23 25:04 26:10 27:28 3:16:04
3 671 Takacs Gyorgy 1971 HUN HAJSZA SE 23:38 25:17 24:43 24:11 24:55 25:33 23:51 24:45 3:16:50
4 874 Takacs Csaba 1974 HUN HAJSZA SE 22:32 24:00 23:54 24:30 24:44 26:36 26:13 26:34 3:19:00
5 571 Badics Attila 1971 HUN Polgar 23:39 24:43 24:09 24:28 25:16 27:12 29:22 32:42 3:31:27
6 924 Farkas Csaba 1974 HUN Debrecen 24:31 24:42 25:42 26:04 27:09 28:55 30:59 31:39 3:39:38
7 921 Soo6s Lajos 1971 HUN Szentendre 25:24 25:40 26:07 26:48 27:48 28:57 30:36 30:13 3:41:30
8 672 Leel-Ossy Istvan 1972 HUN DHSE 24:21 25:24 26:04 26:26 28:07 29:11 30:31 31:37 3:41:37
9 970 Kovacs Zsolt 1970 HUN POSTAS SE 23:11 25:50 26:41 26:46 27:45 28:39 30:02 32:50 3:41:41
10 674 Horvath Andras 1974 HUN Budapest 27:34 28:50 28:40 28:30 28:22 28:14 27:49 29:15 3:47:10
11 574 Gnandt Istvan 1974 HUN Nyiregyhaza 27:37 29:06 28:11 28:13 28:50 29:41 29:00 29:56 3:50:30
12 572 Teket Attila 1972 HUN Szentendre 25:53 26:18 25:52 26:34 27:40 31:40 34:22 33:33 3:51:49
13 501 Fésus Péter 1971 HUN Debrecen 27:31 29:29 29:10 29:10 30:14 31:57 33:28 34:02 4:04:59
14 973 Sebastian Butcovan 1973 ROM Romania 27:03 27:34 27:50 28:37 29:12 30:11 36:36 38:13 4:05:11
15 873 Radnai Laszlo 1973 HUN Debrecen 28:32 28:25 28:39 29:31 30:32 30:57 32:42 36:44 4:06:00
16 521 Gubik Laszlé 1971 HUN Budapest 28:21 29:44 30:04 29:44 31:56 33:42 34:16 32:22 4:10:06
17 570 Téth Laszlo 1970 HUN Békéscsaba 30:16 31:59 31:48 31:59 31:39 31:56 35:58 28:41 4:14:11
18 670 Keresztessy Laszlo 1970 HUN Nyiregyhaza 30:53 31:17 30:50 30:18 31:43 32:28 33:42 33:20 4:14:29
19 773 Ungi Laszlo 1973 HUN Szeged 30:32 31:44 32:41 33:00 33:53 34:48 36:36 37:43 4:30:52
20 911 Siité Zsolt 1970 HUN Bélapatfalva 29:47 30:18 30:37 30:50 33:19 39:34 46:24 37:13 4:37:58
21 974 Nagy Sandor 1974 HUN Berettyoujfalu 29:28 31:53 32:53 34:03 36:30 36:50 43:31 37:00 4:42:04
22 913 Smider Pater 1974 HUN DHSE 29:47 30:19 30:37 30:50 33:20 38:46 47:42 43:30 4:44:47
23 774 Somogyi Levente 1974 HUN Miskolc 28:24 31:00 31:51 34:21 39:46 41:52 44:12 40:23 4:51:46
24 511 Czeglédi Ferenc 1971 HUN Hajduszoboszl6 29:43 32:51 33:53 33:15 42:06 42:43 45:02 41:35 5:01:05
25 507 Bodd Béla 1970 HUN Debrecen 33:04 34:09 31:55 32:38 35:02 41:25 49:06 51:50 5:09:05
26 871 Torok Zsolt 1971 HUN DEAC 26:30 28:53 30:55 31:25 32:32 35:06 DNF

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D c"AMP,o"c"'P@f
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Hely Rsz
1 866
2 967
3 555
4 518
5 770
6 567
7 766
8 927
9 666
10 922
11 919
12 568
13 667
14 566
15 968
16 569
17 508
18 930
19 869
20 912
21 915
22 969
23 669
24 865
25 868

Név

Kovacs Laszlo
Chrobak Gyula
Béres Istvan
Széles Zoltan
Papp Sandor
Mucsi Sandor
Kiraly Sandor
Nagy Rébert
Kovacs Attila
Kozma Ferenc
Mérocz Jozsef
Zaharia lulian
Szepesi Zoltan
Gellért Karoly
Dérgé Sandor
Domoszlai Attila
Papp Tibor
Bako Gabor

Dr. Saary Arpad
Dr. Raday Gabor
Téth Csaba
Lakhazi Tamas
Barna Szabolcs
Dr. Szarka Gabor
Prém Jézsef

SziilEv
1966
1967
1968
1968
1970
1967
1966
1967
1966
1968
1969
1968
1967
1966
1968
1969
1968
1968
1969
1969
1966
1969
1969
1965
1968

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROM
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Egyesiilet
Eger

OXIGEN KLUB
Szeged
Hajduszoboszlo
DRSE

Szeged

Eger
Jaszberény
Tiszapalkonya
Debrecen
Budapest
Isaccea

Eger
Debrecen
HAJSZA SE
Hajdunanas
Szentendre
Pomaz
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Tatabanya
Tiszanana
Kondoros
Balmazujvaros

Kor1
18:44
19:55
21:55
22:21
23:11
21:55
22:38
20:55
22:26
25:26
24:31
23:51
23:20
27:35
27:09
25:51
24:42
24:30
28:51
28:15
29:00
30:30
29:55
31:17
26:09

Kér2
19:53
21:21
23:17
23:47
24:22
23:16
23:41
21:22
23:52
25:41
25:24
23:11
25:07
2717
2710
26:42
26:35
26:28
29:35
29:36
30:09
31:20
31:00
32:18
29:00

Kér3
19:49
21:29
23:09
23:39
24:15
23:09
24:09
21:42
23:40
25:36
25:22
22:42
25:27
26:50
26:23
27:10
26:56
26:24
29:53
30:18
31:05
31:52
30:50
31:55
29:59

Kor4
20:23
21:46
22:44
23:18
23:51
22:44
25:20
23:04
23:47
25:31
25:58
23:19
26:30
27:15
26:12
27:20
27:12
27:30
30:47
29:49
32:54
33:32
31:19
32:26
31:13

Kors
21:04
22:05
22:30
23:30
23:29
22:34
26:05
24:37
24:41
25:48
26:14
28:17
27:07
27:25
26:24
28:13
29:27
29:20
30:53
31:51
34:58
34:30
35:07
33:49
35:25

Koré
21:40
22:41
22:36
23:56
23:43
24:44
26:07
26:08
26:31
26:20
27:02
35:35
29:19
28:51
29:45
29:36
31:44
32:08
31:16
33:42
37:29
36:27
36:18
42:22

Koér7
22:28
23:01
23:01
24:18
24:31
26:36
25:55
27:32
28:18
27:00
28:42
33:51
32:27
29:57
32:35
31:54
31:59
35:22
33:00
34:14
40:21
40:02
43:45

Kor8
22:06
23:57
24:39
24:00
28:01
30:49
25:33
35:11
29:53
27:29
29:20
32:40
34:30
30:04
32:32
33:03
32:34
35:16
32:49
35:35
39:25
42:30
47:54

Osszid6
2:46:04
2:56:13
3:03:48
3:08:47
3:15:20
3:15:44
3:19:25
3:20:28
3:23:04
3:28:46
3:32:29
3:43:22
3:43:44
3:45:10
3:48:05
3:49:46
3:51:06
3:56:55
4:07:01
4:13:17
4:35:17
4:40:40
4:46:06
DNF
DNF

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary

Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10
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Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kér1 Kér2 Kér3 Kér4 Kor5 Kéré Kér7 Kor8 Osszidd
1 514 Somogyi Karoly 1964 HUN Budapest 22:05 23:54 22:58 22:35 22:47 21:33 22:16 22:49 3:00:54
2 760 Repka Istvan 1960 HUN Eger 21:00 22:12 22:26 22:32 23:46 25:06 26:03 26:43 3:09:44
3 763 Vajda Zoltan 1963 HUN Kecskemét 20:58 21:31 21:48 22:42 24:03 25:41 27:57 29:23 3:14:00
4 764 Csontos Tibor 1964 HUN Hajdubdszérmény 24:19 24:43 24:28 24:03 24:14 25:47 27:35 28:31 3:23:36
5 962 Kocsar Laszlo 1962 HUN Debrecen 21:52 23:10 23:37 23:50 24:54 26:51 30:49 31:24 3:26:24
6 660 Séra Istvan 1960 HUN Futébolondok SE 24:29 25:15 25:13 25:15 25:41 26:32 26:53 27:24 3:26:38
7 960 Varga Gabor 1960 HUN Oxigén Klub 22:49 24:44 24:54 25:05 26:09 26:53 29:25 29:11  3:29:06
8 765 Folsz Attila 1965 HUN Budapest 23:42 25:15 25:21 25:37 26:15 27:00 28:49 29:51 3:31:47
9 961 Postényi Jozsef 1961 HUN Debrecen 22:41 24:21 24:58 25:57 27:25 28:14 28:46 32:19 3:34:37
10 914 Gém Janos 1964 HUN Hajduszoboszl6 27:10 27:09 26:22 26:13 26:23 27:15 28:09 28:47 3:37:25
11 863 Szabolcsi Tibor 1963 HUN Nyiregyhaza 27:38 29:05 28:11 31:40 28:09 28:59 30:58 35:25 4:00:01
12 562 Nadas Janos 1962 HUN Nagymagocs 24:22 25:53 26:41 28:07 30:29 32:43 36:57 39:48 4:04:57
13 663 Berezvai Ferenc 1963 HUN Budapest 26:34 28:43 29:17 29:16 31:41 34:38 38:01 41:21  4:19:27
14 762 Lévai Lajos 1962 HUN Koméadi 29:56 31:00 30:38 31:23 31:42 32:23 36:50 36:22 4:20:12
15 504 Berényi Ervin 1964 HUN Debrecen 25:28 26:55 28:38 30:50 33:29 37:15 38:21 40:33 4:21:27
16 864 Kertész Tibor 1964 HUN Debrecen 30:10 30:39 30:44 31:21 31:43 33:05 36:30 39:13 4:23:22
17 664 Molnar Tibor 1964 HUN Hajdubdszérmény 28:14 29:23 30:26 33:58 36:49 38:07 42:47 39:35 4:39:15
18 862 Botos Csaba 1962 HUN Debrecen 35:35 34:45 35:41 35:51 38:49 39:49 43:09 44:20 5:07:56

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D CHAMP'ONCH'P%
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Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kér1 Kér2 Kér3 Kér4 Kor5 Kéré Kér7 Kor8 Osszidd
1 557 Szabd Laszld 1957 HUN Mezdéberény 24:53 24:47 24:56 24:31 24:28 24:47 25:22 26:18 3:19:59
2 657 Kenyod Kalman 1957 HUN Oxigén Klub 24:38 25:15 25:21 25:46 27:09 31:27 31:31 34:35 3:45:39
3 956 Fekete Antal 1956 HUN Hajdubdszérmény 27:10 27:31 28:01 27:58 28:40 28:12 30:29 32:22 3:50:21
4 759 Szabd Imre 1959 HUN Hajdubdszérmény 27:09 27:10 27:51 28:19 28:52 29:49 34:05 36:42 3:59:53
5 996 Papp Dénes 1958 HUN MSE 30:10 30:38 30:44 31:22 31:44 33:05 34:15 33:12 4:15:06
6 559 Récz Sandor 1959 HUN Debrecen 27:07 28:23 29:21 28:52 29:25 34:43 43:03 37:13 4:18:04
7 855 Vajgely Gyorgy 1955 HUN Kondoros 30:45 32:20 32:10 32:38 32:59 33:18 33:27 35:27 4:23:01
8 857 Kotras Gabor 1957 HUN HAJSZA SE 32:25 36:06 38:22 42:05 47:14 52:48 56:35 58:36 6:04:08
9 659 Pallag Istvan 1959 HUN Karpat Egyestilet 27:07 28:22 29:21 31:11 31:57 34:50 DNF
10 933 Paul Pitzer 1957 USA Ohio 28:46 29:57 30:37 32:07 38:40 50:51 DNF

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D c"mp,onc"",(i
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Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kor1 Kor2 Kor3 Kor4 Korb Koré Kor7 Kor8 Osszidé
1 854 Rabai Tibor 1954 HUN Eger 22:32 24:16 24:15 24:45 24:55 25:56 27:03 27:53 3:21:31

2 654 Nagy Laszlo 1954 HUN Budapest 24:22 25:24 25:18 25:14 25:30 26:07 26:45 27:32 3:26:08

3 655 Lund Ove 1955 HUN Debrecen 27:08 27:12 27:14 27:25 28:16 30:09 35:03 35:31 3:57:54

4 953 Palffy Tibor 1953 HUN Margita TSE 27:01 27:48 28:12 28:41 30:28 32:00 32:35 34:59 4:01:41

5 754 Lenti Péter 1954 HUN Nagymagocs 28:11 29:22 30:06 32:02 33:42 42:58 42:53 45:30 4:44:41

6 954 Dr. Mérocz Istvan 1954 HUN Miskolc 26:05 29:04 31:22 33:48 39:08 49:44 50:40 53:11 5:12:58

7 502 Demény Attila 1950 HUN Debrecen 25:20 26:12 25:47 26:04 26:45 28:12 31:08 DNF

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D CHAMP'ONCH'P%



|. OXIGEN NAGYERDEI MARATON 2010
Kategériankénti Egyéni Eredmény

Maraton egyéni férfi senior 60

Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kor1 Koér2 Koér3 Koér4 Kors Koré Koér7 Kors Osszidd
1 957 Molnar Imre 1949 HUN Budapest 21:59 24:32 23:50 24:48 26:17 27:06 29:02 28:59 3:26:29
2 948 Gulyas Gyula 1948 HUN Debrecen 26:09 28:27 29:13 29:29 31:00 31:38 34:31 34:14 4:04:37
3 946 Molnar Sandor 1946 HUN Debrecen 27:55 29:15 29:06 30:56 32:22 33:48 35:34 38:07 4:17:01
4 945 Jusztin Ferenc 1945 HUN Szécsény 25:22 28:21 30:29 34:11 39:40 45:02 46:51 56:24 5:06:16

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D CHAMP'ONCH'P%
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Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kér1 Kér2 Kér3 Kér4 Kor5 Kéré Kér7 Kor8 Osszidd
1 944  Molnar Mihaly 1944 HUN Szeged 27:50 29:26 29:29 29:19 29:39 29:33 30:42 31:10 3:57:04
2 844 Rozsavolgyi Jozsef 1944 HUN Margita TSE 30:13 32:09 34:08 38:15 DNF

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D CHAMP'ONCH'P%
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Hely Rsz
1 526
2 990
3 583
4 786
5 515
6 778
7 877
8 505
9 676
10 987
11 985
12 582
13 983
14 917
15 931
16 988
17 890
18 929
19 926
20 776
21 878
22 681
23 989
24 906
25 875
26 979
27 688
28 675
29 677
30 923
31 928
32 516
33 779
34 788
35 977
36 506
37 685

Név

Tihor Csaba
Gulyas Janos
Gellai Nandor
Varga Tamas Ervin
Mesch Robert
Cserpak Tamas
Barta Zoltan
Tarcsai Laszl6
Szabo Albert Manassé
Margull Daniel
Szabo Attila
Somogyi Gyorgy
Hanga Cristian
Hodovanszki Csaba
Phillip Patti
Gabnai Zoltan
Macsi Balint
Lucian Constantin
Varnai Szabolcs
Forgacs Imre
Gigler Ferenc
Gy6ri Tibor
Szarka Balazs
Nagy Attila
Zimonyi Attila
Eitan Aser

Téth Robert
Popper Zoltan
Regds Pal
Kordas Attila
Major Arpad
Szabd Zoltan
Hajnal Gyula

Pal Attila

Cseko Csaba
Fekete Arpad
Dobrossy Adam

SziilEv
1976
1990
1983
1986
1975
1978
1977
1975
1976
1987
1985
1982
1983
1986
1981
1988
1990
1982
1976
1976
1978
1981
1989
1980
1975
1975
1988
1975
1977
1978
1978
1976
1979
1988
1977
1976
1985

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROM
HUN
USA
HUN
HUN
ROM
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROM
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROM
HUN
HUN

Egyesiilet
Nyiregyhaza
DEREVE

Szeged

Budapest

Szeged
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Oxigén Klub
Jaszberény
BEAC-Polythlon
Matészalka
Veszprém

Oradea

Budapest

Ohio

Debrecen
Berettyoujfalu
Resita

Debrecen
Hajdubdszérmény
Budapest
Plspokladany
Kondoros

Toszeg
Jaszberény
Tel-Aviv

Debrecen
Hegykozszaldobagy
Budakeszi
Balmazujvaros
Erd

Jaszberény

DHSE
Hajdubosz6rmény
Nagyvarad
Hodmezdvasarhely
Debrecen

Kor1
21:30
21:39
21:55
20:41
22:23
24:29
24:29
21:56
26:09
27:28
24:32
27:28
27:02
22:18
24:31
24:19
27:56
22:44
25:50
27:09
28:13
27:05
27:36
29:46
25:55
23:56
25:39
27:01
27:49
31:15
27:53
25:56
29:46
21:37
25:27
29:31
29:00

Kér2
21:53
23:15
23:17
21:54
23:48
24:37
24:37
23:16
26:00
27:19
25:44
27:21
27:33
23:41
24:35
24:57
27:46
24:46
28:08
27:09
28:54
28:25
28:13
30:17
28:03
26:24
28:21
27:40
30:45
33:32
29:12
28:08
30:19
25:20
26:43
31:46
30:09

Koér3
21:32
23:01
23:06
22:10
23:38
24:31
24:31
23:09
25:46
27:23
26:13
27:24
27:50
24:23
24:34
25:30
26:49
25:38
26:38
27:51
28:38
27:44
26:41
30:38
28:42
26:57
28:39
28:04
30:34
34:04
28:38
29:12
30:36
31:42
26:33
32:03
31:06

Kor4
21:31
22:52
22:45
22:22
23:16
24:05
24:05
23:03
25:13
26:51
26:18
27:34
28:34
26:22
25:21
26:06
27:35
26:52
26:17
28:19
28:58
27:47
30:50
30:48
29:52
28:58
30:03
28:44
31:39
33:37
29:35
30:58
30:49
43:29
30:47
32:18
32:54

Kors
22:00
22:54
22:31
23:33
23:37
23:47
23:48
23:49
25:31
26:45
27:37
28:03
28:29
27:24
26:35
27:20
28:30
28:35
27:26
28:53
29:35
29:02
32:05
32:45
31:04
30:06
32:41
32:02
32:53
31:45
34:51
33:34
32:45
39:03
36:39
33:16
34:57

Koré
22:50
23:01
22:39
25:47
24:14
23:35
23:35
25:30
26:21
25:12
27:46
28:10
28:31
31:46
28:15
31:58
28:15
31:23
29:40
29:49
29:57
32:15
32:16
33:13
32:37
33:01
32:40
36:27
3343
32:57
36:30
37:57
35:14
41:50
48:42
35:03
37:29

Koér7
23:58
23:31
24:00
27:19
25:24
23:47
23:47
26:33
27:14
24:38
28:20
28:07
29:07
32:05
34:16
33:40
29:29
33:43
31:32
32:18
30:56
33:21
34:41
28:38
35:58
38:30
36:31
38:17
34:38
33:24
42:15
41:04
38:27
36:57
38:07
39:06
40:21

Kor8
25:03
23:56
26:24
25:27
26:11
23:41
23:41
27:20
27:09
24:42
28:30
27:37
27:19
36:29
37:24
32:02
30:39
34:14
33:37
33:01
30:53
33:42
29:38
31:21
36:40
41:07
36:28
34:35
32:55
36:11
38:24
41:00
39:59
30:20
39:44
39:44
39:25

Osszid6
3:00:12
3:04:06
3:06:34
3:09:09
3:12:29
3:12:30
3:12:30
3:14:32
3:29:19
3:30:15
3:34:57
3:41:40
3:44:21
3:44:26
3:45:29
3:45:49
3:46:55
3:47:51
3:49:05
3:54:25
3:56:00
3:59:18
4:01:55
4:07:23
4:08:48
4:08:55
4:10:58
4:12:48
4:14:51
4:26:42
4:27:12
4:27:46
4:27:52
4:30:15
4:32:39
4:32:43
4:35:17

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary

Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10

(l) CrHampioNCHIP®
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Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kor1 Koér2 Koér3 Koér4 Kors Koré Koér7 Kors Osszidd
38 686 Bacs Levente Péter 1986 HUN Debrecen 30:04 32:04 32:47 35:20 35:25 37:04 37:03 37:35 4:37:20
39 910 Kiss Balazs 1978 HUN Hatvan 29:48 29:38 30:01 29:47 33:36 37:49 43:46 44:02 4:38:25
40 777 Veress Béla 1977 HUN Budapest 27:56 29:45 31:23 33:21 38:06 40:33 42:59 42:55 4:46:56
41 976 Kover L. Paul 1976 ROM Nagyvarad 30:31 30:11 29:57 32:19 33:47 40:30 49:55 40:41 4:47:48
42 908 Pontos Calin Adrian 1980 ROM Osorhei 28:48 29:57 30:37 31:24 33:09 40:56 48:52 47:33 4:51:12
43 576 Bartok Istvan 1976 HUN Debrecen 31:17 33:31 34:05 34:18 40:07 43:46 46:17 43:26 5:06:43
44 984 Hamvas Gergé Aron 1984 HUN Nyiregyhaza 30:23 31:47 31:55 33:08 39:56 1:01:46 55:45 46:38 5:31:16
45 577 Horvath Zsolt 1977 HUN Debrecen 33:04 36:31 36:41 47:31 48:23 57:19 47:31 52:42 5:59:39
46 925 Nicholas Gibson 1980 USA Ohio 28:45 29:58 30:37 32:10 38:32 DNF
47 992 Balint Norbert 1992 HUN Debrecen 21:56 23:16 23:10 25:27 DNF
48 784 Christian Kuntz 1984 USA Ohio 27:22 28:06 29:14 30:47 DNF
49 532 Willy Sobczak 1982 USA Ohio 27:11 28:08 29:37 35:31 DNF
50 884 Stewen Bower 1984 USA Ohio 27:11 28:09 29:59 35:09 DNF
51 581 Matthew Carpenter 1981 USA Ohio 28:45 29:58 30:38 33:24 DNF
52 684 Richard Suchy 1984 USA Ohio 28:46 29:57 30:38 33:24 DNF
53 882 Gaal Botond 1982 HUN Debrecen 27:25 29:07 32:52 37:52 DNF
54 538 Robert Yarnell 1978 USA Ohio 27:57 30:03 DNF

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D CHAMP'ONCH'P%
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Hely Rsz
1 173
2 174
3 74
4 82

Név SziilEv
Angerman Tinde 1973
Barbdécz Anikd 1974
Csathé Timea 1974
Nyaradiné B. Gabriella 1971

HUN
HUN
HUN

Egyesiilet
Veszprém
Hajduszoboszlo
Eger

Kér1
23:46
30:09
30:36
31:12

Koér2
25:37
30:57
33:03
32:58

Kér3
26:32
30:47
32:10
31:10

Kér4
27:11
31:20
32:10
31:44

Korb
27:30
31:29
32:40
33:41

Kor6
28:16
32:03
34:02
35:26

Kor7
29:30
33:52
37:16

Kér8
30:38
33:44
38:34

Osszidé
3:38:57
4:14:19
4:30:27
DNF

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary

Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10
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Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kér1 Kér2 Kér3 Kér4 Kor5 Kéré Kér7 Kor8 Osszidd
1 67 Nagy Gode Zsuzsanna 1967 HUN Debrecen 29:49 32:18 32:53 33:51 32:55 34:00 34:35 34:53 4:25:10
2 69 Kel6 Sara 1966 HUN Budapest 30:22 33:43 33:36 33:20 33:58 35:20 36:39 35:54 4:32:49
3 166 Fridrich Agnes 1966 HUN Gyrfl 31:13 33:35 34:05 34:18 34:09 35:00 35:50 36:51 4:34:58
4 66 Marusakna Kovacs Brigitta 1966 HUN Debrecen 27:53 30:49 32:03 36:13 36:57 41:15 44:08 44:29 4:53:42
5 167 Szekeres Nyul 1967 HUN Futébolondok SE 33:07 35:46 36:37 37:08 38:40 40:41 42:57 45:26 5:10:17

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D CHAMP'ONCH'Pq
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Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kor1 Kor2 Kor3 Kor4 Korb Koré Kor7 Kor8 Osszidé
1 62 HegedUs Erika 1962 HUN DEAC 24:36 26:47 28:04 27:36 28:06 28:58 29:57 30:38 3:44:38
2 164 Balassané Patai Erzsébet 1965 HUN Budakeszi 33:04 36:30 36:34 32:14 33:06 34:09 38:27 38:46 4:42:46
3 264 Miczan lldiko 1964 HUN Budapest 31:14 33:33 34:05 35:23 41:12 42:10 44:48 44:57 5:07:19

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D CHAMP'ONCH'P%
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Maraton egyéni ndi abszolut

Hely Rsz Név SzilEv Orsz Egyesiilet Kor1 Kor2 Kor3 Kor4 Korb Koré Kor7 Kor8 Osszidé
1 177 Enyediné D. Henriett 1977 HUN EBES 23:58 24:30 24:13 24:45 25:19 26:26 28:17 31:36  3:29:01

2 79 Nagy Aniké Zita 1979 HUN DHSE 28:19 30:03 30:30 31:06 31:55 32:50 35:37 36:24 4:16:41

3 88 Bollmann Felicia 1988 HUN Debrecen 30:05 32:04 32:47 35:21 35:25 37:04 37:03 37:35 4:37:20

4 77 Dr. Veres Marta 1977 HUN Debrecen 31:47 34:13 34:57 34:46 35:32 36:59 37:34 36:51 4:42:36

5 86 Brutoczki Zsuzsanna 1986 HUN Bokony 30:30 32:28 34:03 35:17 37:47 41:46 45:46 40:41 4:58:16

6 78 Bényi Krisztina 1978 HUN Budafoki Csigak 26:27 27:31 28:42 29:09 33:39 35:44 44:52 DNF

7 75 Dr. Piros Zsuzsanna 1975 HUN Debrecen 26:30 28:53 30:56 36:56 DNF

Meérte és rangsorolta: ChampionChip Hungary Nyomtatva: 2010.04.10. 17:06:10 (D CHAMP'ONCH'P%



